

*Hand'l Holding ApS
Trøjborgvej 9, Skodborg
6630 Rødding*

CVR-nr: 30 07 42 11

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hand'l Holding ApS
Trøjborgvej 9, Skodborg
6630 Rødding

CVR-nr.: 30 07 42 11
Stiftet: 24. november 2006
Kommune: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Johansen

Revisor

ND Revision Vojens
registreret revisionsanpartsselskab
Østergade 28
6500 Vojens

Ejerforhold

Henrik Johansen, Trøjborgvej 9, Skodborg, 6630 Rødding

Hovedaktivitet

Selskabs formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at virke som holdingselskab.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabs formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at virke som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 417.303. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.643.530.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	415.426	537
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5
DRIFTSRESULTAT	409.801	532
Andre finansielle indtægter	11.164	12
Andre finansielle omkostninger.....	-3.662	-1
RESULTAT FØR SKAT	417.303	543
ÅRETS RESULTAT	417.303	543
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	308
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	115.425	163
Overført resultat.....	191.278	72
DISPONERET I ALT	417.303	543

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.904.110	1.789
Finansielle anlægsaktiver	1.904.110	1.789
ANLÆGSAKTIVER	1.904.110	1.789
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	311.164	312
Andre tilgodehavender	30.000	0
Tilgodehavender	341.164	312
Likvide beholdninger	398.613	434
OMSÆTNINGSAKTIVER	739.777	746
AKTIVER	2.643.887	2.535

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.463.404	1.348
Overført resultat.....	944.526	754
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	308
EGENKAPITAL.....	2.643.530	2.535
Anden gæld.....	357	0
Kortfristede gældsforpligtelser	357	0
GÆLDSFORPLIGTELSER	357	0
PASSIVER	2.643.887	2.535

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
